

## Ingdam's Holding ApS

Humlebækvej 58  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 31 58 45 07

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Aff Ingdam-Lindgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingdam's Holding ApS Humblebækvej 58 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 31 58 45 07
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aff Ingdam-Lindgren Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Ingdams ApS, Fredensborg Ingdam's Bioenergy ApS, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.692 kr. mod 125.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.458 kr. mod 197.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.692</b>	<b>125.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	113.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.300	1.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.762	-15.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.230</b>	<b>224.141</b>
2 Skat af årets resultat	-55.772	-26.510
<b>Årets resultat</b>	<b>97.458</b>	<b>197.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	83.231
Disponeret fra overført resultat	-20.342	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.458</b>	<b>197.631</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	832.136	832.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.136</u>	<u>832.136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>832.136</u></b>	<b><u>832.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.073	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.402	325.370
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>330.638</u>	<u>325.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.004.113</u>	<u>651.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>427.092</u>	<u>688.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.205</u></b>	<b><u>1.339.968</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.263.341</u></b>	<b><u>2.172.104</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.540.231	1.560.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.783.031</u></b>	<b><u>1.799.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.784	9.586
Selskabsskat	307.878	336.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.750	198
Anden gæld	153.648	20.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.310</u>	<u>372.131</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>480.310</u></b>	<b><u>372.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.263.341</u></b>	<b><u>2.172.104</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.477.342	113.000	1.715.342
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.231	114.400	197.631
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.560.573	114.400	1.799.973
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.342	117.800	97.458
	<b>125.000</b>	<b>1.540.231</b>	<b>117.800</b>	<b>1.783.031</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.762	15.851	
	<b>6.762</b>	<b>15.851</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	33.990	26.510	
Regulering af tidligere års skat	21.782	0	
	<b>55.772</b>	<b>26.510</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	957.136	957.136	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>957.136</b>	<b>957.136</b>	
Reguleringer 1. januar 2022	-125.000	-125.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>832.136</b>	<b>832.136</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ingdams ApS, Fredensborg	100 %	3.936.110	959.923
Ingdam's Bioenergy ApS, Fredensborg	100 %	-24.854	-9.730
		<b>3.911.256</b>	<b>950.193</b>
